

REKAPITULACE STAVBY

Kód: HD210547
Stavba: Hrušovany u Brna

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 21. 7. 2021

Zadavatel: IČ: 70994234
Správa želežnic státní organizace DIČ: CZ70994234

Zhotovitel: IČ: 29244960
Sežev facility DIČ: CZ29244960

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Havlíčková DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				50 101,82
---------------------	--	--	--	------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	50 101,82	10 521,38
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	60 623,20
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: HD210547

Stavba: Hrušovany u Brna

Místo: Datum: 21. 7. 2021

Zadavatel: Správa želežnic státní organizace

Projektant:

Zhotovitel: Sežev facility

Zpracovatel:

Havlíčková

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		50 101,82	60 623,20
HD210547	Hrušovany u Brna	50 101,82	60 623,20

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hrušovany u Brna

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

21. 7. 2021

Zadavatel:

Správa želežnic státní organizace

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

Zhotovitel:

Sežev facility

IČ:

29244960

DIČ:

CZ29244960

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Havlíčková

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

50 101,82

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	50 101,82	21,00%	10 521,38
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

60 623,20

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hrušovany u Brna

Místo:

Datum: 21. 7. 2021

Zadavatel: Správa želežnic státní organizace

Projektant:

Zhotovitel: Sežev facility

Zpracovatel: Havlíčková

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

50 101,82

HSV - Práce a dodávky HSV

24 810,96

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

24 810,96

PSV - Práce a dodávky PSV

25 290,86

771 - Podlahy z dlaždic

25 290,86

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Hrušovany u Brna

Místo:

Datum: 21. 7. 2021

Zadavatel: Správa želežnic státní organizace

Projektant:

Zhotovitel: Sežev facility

Zpracovatel: Havlíčková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

50 101,82

D HSV Práce a dodávky HSV 24 810,96

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 24 810,96

1	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	42,000	396,64	16 658,88
2	K	631311214	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30	m3	1,120	5 890,40	6 597,25

VV 14*0,08 1,120

3	K	631319011	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za přehlazení povrchu	m3	1,120	1 388,24	1 554,83
---	---	-----------	--	----	-------	----------	----------

D PSV Práce a dodávky PSV 25 290,86

D 771 Podlahy z dlaždic 25 290,86

4	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	14,000	71,19	996,66
5	K	771151012	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl 5 mm	m2	14,000	356,68	4 993,52
6	K	771574112	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/ m2	m2	14,000	654,16	9 158,24
7	M	59761003	dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do 12ks/m2	m2	15,400	658,60	10 142,44

VV 14*1,1 *Přepočtené koeficientem množství 15,400

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1960648

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 4d5131e5-01ca-455c-883b-7a3a0ddb5762

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Jana SVOBODOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 06.09.2021 12:06:00



9c3f478b-2d90-4125-a97e-80ab31a35030